W przypadku, gdy 

wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie o innej treści, to winien odpowiednio zmodyfikować 

treść formularza. 

15. Wymagania dotyczące wadium: 

15.1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 

Zadanie 1 – 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100) 

Zadanie 2 – 4.800,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset złotych 00/100) 

15.2 Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku następujących 

formach, w zależności od wyboru Wykonawcy: 

a) pieniądzu, 

b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że